
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月6日 下水道建設課 有功第１雨水幹線工事その６ 125,636,000 円 112,930,000 円 別添 平成29年10月21日 から 107,987,944 円

土木工事業 9:30 17000133 和歌山市園部地内 162 日 107,461,488 円 0 平成30年3月31日 まで 85.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月6日 下水道建設課 杭ノ瀬川第３排水区支線工事 93,417,000 円 83,530,000 円 別添 平成29年10月19日 から 80,133,869 円

土木工事業 10:00 17000130 和歌山市杭ノ瀬地内 164 日 80,062,328 円 0 平成30年3月31日 まで 85.78 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月6日 道路建設課 
宮前８７号線道路改良工事その
２

76,739,000 円 0 円 別添 平成29年10月13日 から 68,545,830 円

土木工事業 10:30 17000156 和歌山市中島地内 170 日 68,491,070 円 0 平成30年3月31日 まで 89.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月6日 下水道施設課 
和歌川終末処理場特高受電設備
改築工事

355,642,000 円 310,070,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業 11:00 17000076 和歌山市塩屋５丁目１２６番１ 450 日 292,730,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月6日 下水道施設課 
和田川雨水簡易ポンプ場流入
ゲート設備工事

33,560,000 円 0 円 別添 平成29年10月13日 から 29,451,600 円

機械器具設置
工事業

11:30 17000172 和歌山市神前字貝原６３２番１ 150 日 29,340,792 円 0 平成30年3月11日 まで 87.76 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月13日 道路建設課 
砂山コミュニティ道路整備工事
その２

74,473,000 円 0 円 別添 平成29年10月18日 から 66,880,128 円

土木工事業 9:30 17000169
和歌山市砂山南３丁目地内から
砂山南４丁目地内まで

165 日 66,860,112 円 0 平成30年3月31日 まで 89.80 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月13日
和歌山城整備

企画課
和歌山城天守閣前売店改修工事 34,480,000 円 0 円 別添 平成29年10月18日 から 31,030,000 円

建築工事業 10:00 17000187 和歌山市一番丁３番２ 120 日 31,030,000 円 0 平成30年2月14日 まで 89.99 ％

アズマハウス（株）   （株）桂組   （株）日紀建設 3
（株）日紀建
設

7

（株）城栄テック   （株）タニノプラント産業   （株）仲村工業
（株）冨士商會   （株）湊組

5
（株）タニノ
プラント産業

6

井筒建設（株）   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （有）楠見建
材   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業
（株）山水組   三洋建設（株）   （有）塩﨑組   （株）城南建設
第五工業（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）中
山建設   （株）平成建機   益田工業（有）   丸山組（株）   三笠
建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良誠工
業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

24
（株）平成建
機

5

井筒建設（株）   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （有）楠見建
材   （株）幸輝開発   （株）合同興業   （株）坂口興業   （株）
三愛基礎工業   （株）山水組   三洋建設（株）   （株）城南建設
（株）東部建設   （株）中山建設   （株）平成建機   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   丸山組（株）   三笠建設（株）
（株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）   ワ
タカ建設（株）   （有）和西建設

23
（株）中山建
設

4 0 1

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

木下建設
（株）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）合同興
業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

31

工事種別

4
（株）合同興業   第五工業（株）   福興建設（株）   良誠工業
（株）

工事場所

浅井建設（株）   井筒建設（株）   角谷産業（株）   （株）紀の川
建設   木下建設（株）   （有）楠見建材   （株）合同興業
（株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）   三洋建設
（株）   （有）塩﨑組   （株）城南建設   大晶建設（株）
（株）竹下組   第五工業（株）   （株）東部建設   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   初島電設（株）   （株）平成建機   益
田工業（有）   松浦舗道建設（株）   丸山組（株）   （株）丸山組
三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   良
誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２９年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月13日 教育施設課 
青少年国際交流センター（仮
称）遊具新設工事

39,970,000 円 0 円 別添 平成29年10月19日 から 35,970,000 円

造園工事業 10:30 17000180
和歌山市加太字淡嶋谷１９０７
番２

240 日 35,970,000 円 0 平成30年6月15日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月27日 下水道施設課 
和田川雨水簡易ポンプ場放流渠
築造工事

185,472,000 円 166,920,000 円 別添 平成29年12月16日 から 160,478,900 円

土木工事業 9:30 17000184
和歌山市神前地内から和田地内
まで

180 日 160,399,455 円 0 平成30年3月31日 まで 86.52 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月27日 下水道建設課 北部処理区支線工事その５ 82,521,000 円 0 円 別添 平成29年11月2日 から 74,235,677 円

土木工事業 10:00 17000192 和歌山市土入地内 150 日 74,231,532 円 0 平成30年3月31日 まで 89.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月27日 下水道建設課 大新分区管渠改築工事その４ 79,169,000 円 0 円 別添 平成29年11月7日 から 73,900,000 円

土木工事業 10:30 17000196 和歌山市美園町２丁目地内 145 日 70,930,860 円 0 平成30年3月31日 まで 93.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年10月27日 道路管理課 大和橋補修工事 35,039,000 円 0 円 別添 平成29年11月2日 から 31,300,000 円

土木工事業 11:00 17000138
和歌山市湊御殿１丁目地内から
築港３丁目地内まで

140 日 31,251,050 円 0 平成30年3月21日 まで 89.33 ％

淺川道路（株）   井筒建設（株）   第五工業（株）   （有）西庄西
本建設   （株）平成建機   三笠建設（株）   （株）柳原重機工業
（有）和西建設

8
第五工業
（株）

12
井筒建設（株）   角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （株）大平
建設   第五工業（株）   （有）西尾組   （株）人見組   （有）火
の国産業   （株）丸和商会

9
（株）丸和商
会

11

浅井建設（株）   （株）淺川組   （株）川嶋工業   （株）小池組
弘安建設（株）   三友工業（株）   第五工業（株）   （株）中井組
西村工業（株）   福興建設（株）   三笠建設（株）

11
三友工業
（株）

10

（株）アイ・ジー・エス   浅井建設（株）   淺川道路（株）   井筒
建設（株）   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設
（株）紀洋   （有）楠見建材   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   （株）山水組   三洋建設
（株）   （有）塩﨑組   （株）城南建設   大晶建設（株）   第五
工業（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）   （株）中山建
設   （有）西庄西本建設   初島電設（株）   （株）平成建機   益
田工業（有）   松浦舗道建設（株）   丸山組（株）   三笠建設
（株）   （株）保田組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建
設   （株）吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

35
（株）三愛基
礎工業

9

8
（株）井内屋種苗園   （株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）
東陽園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）吉本園芸
（株）和歌山ナセリー

8
（株）松原造
園土木


	一覧表（公表用）

